2.4 中标人需在采购人付款前向采购人开具正式发票进行结算。

2.5 因采购人使用的是财政资金，采购人在前款规定的付款时间为向政府采购支付部门提出办

理财政支付申请手续的时间（不含政府财政支付部门审核的时间），在规定时间内提出支付申请手

续后即视为采购人已经按期支付。

3.验收条件：

3.1 服务期结束后，中标人按招标文件、投标文件及合同要求完成项目服务工作，并按要求完

成验收文档准备后，中标人向采购人提出项目验收申请，验收工作由采购人组织有关人员进行。

4.报价要求：

4.1 本项目财政预算控制金额及最高限价为人民币壹佰陆拾叁万贰仟圆整（¥1632000.00），超

出本项目财政预算控制金额及最高限价的投标报价将导致其投标无效。

4.2 本项目服务费采用包干制，应包括服务成本、法定税费和企业的利润。由企业根据招标文

件所提供的资料自行测算投标报价；一经中标，投标报价总价作为中标单位与采购单位签订的合同

金额，合同期限内不做调整。

4.3 投标人的投标报价，应是本项目招标范围和招标文件及合同条款上所列的各项内容中所述

的全部，不得以任何理由予以重复，并以投标人在中标文件中提出的综合单价或总价为依据。

4.4 投标人不得期望通过索赔等方式获取补偿，否则，除可能遭到拒绝外，还可能将被作为不